
ZARZĄDZENIE NR  ZARZĄDZENIE NR  ZARZĄDZENIE NR  ZARZĄDZENIE NR  G.6870.1.2012.EDUG.6870.1.2012.EDUG.6870.1.2012.EDUG.6870.1.2012.EDU    

BURMISTRZA MIASTA SANDOMIERZABURMISTRZA MIASTA SANDOMIERZABURMISTRZA MIASTA SANDOMIERZABURMISTRZA MIASTA SANDOMIERZA    

z dnia 15 marca 2012 rokuz dnia 15 marca 2012 rokuz dnia 15 marca 2012 rokuz dnia 15 marca 2012 roku    

w sprawie powołania Komisji Przetargowejw sprawie powołania Komisji Przetargowejw sprawie powołania Komisji Przetargowejw sprawie powołania Komisji Przetargowej    

 

 Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami ( Dz.U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 ze zm.) oraz § 8 ust. 1 i 2 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości ( Dz.U. z 2004r. 

Nr 207 poz. 2108 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wyznaczam niżej wymienione osoby do Komisji Przetargowej wykonującej czynności 

związane z przeprowadzaniem przetargów na sprzedaż nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Sandomierz: 

 

1. Marek Bronkowski – Przewodniczący Komisji Przetargowej 

2. Barbara Rajkowska – Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3. Wiesław Polak – Członek Komisji 

4. Edyta Duma – Członek Komisji 

5. Radca Prawny – Członek Komisji 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr P.0151/1/09 Burmistrza Miasta Sandomierza z dnia              

9 stycznia 2009 roku 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

        Burmistrz Sandomierza 

 

        mgr inż. Jerzy Borowski 

     


